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musíte thladnokmttiě vyslechnou s lulka vnucují tnu péro do tuky
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povalovat! vl m pohádky ()h ± rodhání jo píro jednomu dAslojulkt 7 V cíClZ-f-f Plifhárl v ho-- í

d nřl flinku
ilo obličeje lajlmsjt ho a odvádějíptosím vln mně II pritokoia

mnoho htotních vřel a já tomu násilím Ubrsi se míní Sn ©Ivířím I nevířím Povalte ni prin lim v útulném a milém hruhu ro
a a tli k
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♦cezno řekla mně i to Je viU

rychlý a Mrsl
ný olupjije matku o miláčka
Huďio p'ro záliktt připraveni n

láhví

uinncii Miauy mul Jejl
vidí la kd)ž ho t kuíirelho palácemého jediného syna Kudolía

vyvlékli odpočívá si u nohou pla
kuním aámťčku mrtvého Syn mftj

veliký lovce ! 41c ho vanni aby vovlaé psnl a blaženě libá maé
liyl opairnyj ak aIc v hloubi ma dífátko na klíně panině spící
tefského srdce cílím Ž dobrý I ítd hezkým mužem na koberci

Sovcrovu llalsámii

pro plíce
a můžete bý'i bez obavy Posky-

tuje okamžité úlevy
Cena 35 a 53 centů
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jsou v pozlaceném koílku tfeSně

práví načesané Uéřo jednu do

ruky dítě se probouzí a směje
III I 1 I t # 1

iviiauy muz noupa prej nim s

tfcSničkou dítě po ní sahá a c

smíchem ji chytá Tatié ji chytlo

ČíMá krev jest dě-

dictvím věru vzác-

nými
Ten mladý muž

neb mladá fens jichž
dědictvím po rodi-

čích jest dobrá těles-

ná soustava a doko-

nalé zdraví jsou bo

hatí
Krtice (skrofuloss)

jsou dědičnou nemo-

cí krevní Jeví se ve

zvětšených Žlázách

které Často hnisají a

vedou k otevřeným

? Stáří přiná£f slaboRt za-

nikáni síly a ztrátuPak ji vrací opět muži na koberci
sedícímu muž chytá ji Ú9ty a po

lyká ji Venku vzniká kluk
běhání sem a tam lékaři přikva~
pují řtžou krk mladému muži

pátrají vypalují Plavovlasá

paní pláče dítě pláče mladý muž

jest mrtev Nyní vidím také te

be Iy pláčeš též lomíš zoufal
stvírti ruce ráda bys se odebrala k

vředům Očí jsou zapáleny jsou červené a víčka jsou
naplněoa látkami Jsou-l- i zanedbány nebo nesprávně a
nesvědomitě léčeny vnějSímí léky krtice působí na kosti
a mohou svou oběť ochromit! pro celý Život

rakvi mrtvého mladého muže ale

nli nemate mne tik hroznou
itihoouti Iiělovlaá dívka

však pověJěla mně také 'mnoho
dobrého a to vidy až posud se

spirilo''
"Prozradím takč vaScmu vcli

Čenstvii tajemství winJsorskéln
zámku'' pravila princezna "Zde
jest většina lidí pověrčivá Uabi-čk- a

dává si kafdího večera vyklá-
dali karty a klade velikou dfllcii-t- ot

na to co karty praví Mftj

Strýc waleský kníže jert velikým
ctitclfrn spiritismu víří v tak
zvané citování duchů Způsobili
bychom všem nesmírnou radost
kdyby Uippía prorokovala také

jím"
"Povíme o ní tedy také jtjínui

veličenstvu královné ale teď pro
zatím budeme se ba ví ti samy'
Druhého doc objevila se Ilyp-pi-

toho času všeobecně znárná a

proslulá prorokyně v celé Aoglii
v zámku windsorském v obydlí
císařovně Alžbětě určeném

Její veličenstvo uvítala ji s

úsměvem a poslala ihned do Balo-

nu vedlejšího pro dceru německé-
ho císaře

"Tor Hyppia" pravila císařov-n- a

ukazujíc na bělovlasou dívku
"Dívka tato podle tvrzení nazírá
ze zvláštní milosti boží do daleké

na p r j h ti staví se ti v cestu veliký
muž se znakem Německa v ruce a

zdržuje tě Za dveřmi pláče

"""""""""""' Životní ráznosti
Někteří lidé jsou staří v 25 nebo

30 letech Přejete si býlí tak

čilými a plnými níly v 60 70 ba

75 letech jako mladí lidé?

Scvcrův

Životní JSulsúm

vzdoruje ledovosti stáří
Cena 75 centů

JLlUlvii? kV 1 společným
díctvím lid-

stva Bolestem nelze se vyhnoutí
ale moderní věda jim u veliká mí-

ře ulevujc

Scvcrův Olej

sv Ootliarda

jest věru nejpodívuhodnějším pro
středkem k poskytnutí úlevy v

trhu se nalézajícím

plavovlasá paní a hlasitě volá: ne
choď nechoď nebožtík jest můj

8
8

8
8

8
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nebožtík již zapomněl na tebe
To vidím — a více říci nemohu''

Severův

Krvečistitel
Hyppia pustila ruku císařské

dcery otevřela znavené své červe
né oči a tázavě pohlédla na prin
ceznu

"Nerozumím ani slova ze vSe

ho' pravila princezna "Ale při
pou&tím možnost vidění
Císařovna Alžběta zapamitova

la si každičké slovu Hyppíino
Pylo to zvláštní vidění jež pří

budoucností Podejte jí pravou jednom vypravování nelze pocho

Kámen Nesnáze s mě-chýře-

jako
ruku princezno Hyppia uchop piti jež však — bohužel — po

má býti použit a dán okamžitě v kterémžto směru budiž

pokračováno několik mřsíců Krev jím bude bez veške-

ré pochyby vyčištěna a skličující přízoaky zmizí

Vyrážka ho ztratila

Ctěný pdiiPt jMm přesvědčen Že VaSe "

Uky Jmou Objednal Jtem od Vás

8 láhve Krveělstllele a vyrážka na wUm těle

se ztratila
H úctou VáS

A Vaníik FayetU ( II

se jí oběma rukama a poví vám zději doslovně se vyplnila
neco z vaEicb příštích osudí '

"Přistupte blíže Hyppie" pra
vila císařovna bělovlasé dívce

Císařská princezna přistoupila
k Jlyppií jž nehyboě jako socha
na ni pohlížela Kudé očí její byly

"chůze jest mně jeStfi obtížnou
zůstanu raději ležeti Chopte se

také mé ruky a pohlédněte opět4
unavené skoro ospalé Uchopila
oběma rukama ruku jí podanou a

—— — zánět měchýře
katar měchýře atd dlužno obyčej-

ně přičísli písku (kámen) křišťa-lovít- é

usedlíně v močí Užívejte

Scvcrův Síiitci

ledvin 11 Jater
okamžitě a přivodíte tak návrat k
zdravé činnosti

Cena 75 ctů a $11$

do mé budoucnosti já se nebojím
třeba jste viděla obrazy se tempravila

"Neznám tě kdo jsi ruku má 8
8

něji!"
Hyppia bezděky uposlechla

chladnou mrazí mne z toho co SEVEKOVy LÉKY JSOU NA PKODEJ VE VŠECH

LEKAhnACH — LÉKAŘSKÁ PORADA ZDARMA
uvidím Kuká tvá se chvěje Ne

Uchopila oběma rukama same
boj se rozmysli se a já očí svých tové htbkou ručku císařovnínu
nezsmhotiiím" zamhouřila obé očí a přednášela —

miimwijiiijiji "in ntmnumnurffyft (
'Jen mluvte směle llyppie já nové své vidiny

jsem Nčmkyně a abych se přizná "Vfiecko kolkolem íest černé
la upřímně nejsem k tajuplným Črrné do noy černé ulice černé

hory černá obloha Země se ote
věcem příliš nadšena '

Hyppiina tvář zůstala i při těch
to slovech úplně netečnou

vírá vyráží z ní plamenný sloupá

"Vyalfcbneš mne? tázala ses
z lůua země vystupue obluda V

ruce třímá dýku Teď se všecko
chladným klidem

'

I)r C Itosowatorv mých očích zatemnilo Cis a
"Ano' odpověděla princezna řovna leží v sněhobílých šatech ČESKÝ LÉKAříJíyppu zamhouřila očí

uprostřed kvítí v rakvi a v jejíchV saloně nastalo hluboké ticho
ňadrech dýka dýka oné obludy!"

Úřadovna: m "Bee Bolldlní""Dff t Hyppie dosti Dnes máš

Jest vás zapotřebí
ťfjdiml Utrtm d MInhobH Kuntu Ta dr41iitJmt vilmf titkM Z

St Koumu llNrmltml tuúio Kiiihd (Jity flo Oni renti mu ruttxi Han AtiUmtn tirímtírk
(ííifřil dloo víii tulit mil hopn4 vytlviivtiu otyvnUiMvo mninkrhm

vít) nffif-llih- Tíí! prdmym pftifu roxIICnho iufr)(! rtřodrionl1 MxHvntKHlttf
tmm riHiUIn uklUnl olnl plyn iiwmif tiírn řinlíy)l yllrtnfinf pHOniivi-11- 1
MHlHiml pri)Xiaitfiii( firnnyJ) H v tiudoiiiffiol JihoxSuMl u fMurnt

p'lpofoiil podnik ft kUfMtui druhu li xUkávání vttihu a íftttírh vfiiod nkítA
it)UMU)t mmottxjmtm

Jlhodpnd aktatftřní nepoththiije nlěeho krotně lidí Vícn múh Jmt
zapotřctií-po- f řebujfl vás Jaou tam obr(mní lány nisvMMifi pfxly— pndy

narovná nizneia novela si na
dívané a nepokojně pozorovala
tento výjiv Počínala želeti že Od II do I2 lopolhrozné vidiny Mrazí mnef třetu

scf pravila císařovna a sličné líce Úfttdnihortliiři
01ftíSO(la

V nudili od 10 do Mdopol"jí zbledlo
dala sem onu bělovlasou dívku

povolili Ale těSil c tím že

princezna byla k všemu co se Hyppia se poklonila i chtěla so fid f nřwiornMOI-T- el rbrtn 1217
vzdáiiti Uydli-O- nlo SUT Jnnet uUrt Vflnn i í nxliuU-i- Nřkoílk tin iuurti tAťkini iiuiut

Z vlftítni pfiffiímt vínu J M frjkfři DODcera německého císaře stanula
mocnin h riti'""' ví

dělo nadmíru lhostejná

Ilyppía počala rnluviti
Mluvila hlasem temným hlubc

kým jakoby záhrobním

Jaou tnro pMIfizltOKtl pro tovírny a prumynlovo závody maloohcliodv
bankv řanoplxy n dřevoitklady Olejná a plynová pl v KnBu lodi
ánikm dzemí a Oklnhomě Jaou nktitořnfi nová a poakytují obdirutiodnoii

jí v cestě a řekla jí:
Železniční pozemky na prodej"Zmínila jsem se již svému pří prucziioat k vývoji ikwn oicnounien ouiora

buznému jeho veličenstvu ruské 1'řílcžltONt Jest nyní"btoiím v knížecí komnatě Se Vseverním Wíscooslnu Chica- -

é a mu tím ajkmu carovi o vašem příchodu Ne go ht raní Minneapoiis Uma
steli unavena jeho veličenstvo ha dráha má na prodej při nízkých

Ilrába M K& T nemá ns prodej žádných pozcinkn mfann toliko zí-Jc- m

ve zvelebení krajo toho VíMnie v SUwAtm n víme a nynejlfrnl
potfebaml pHIožitoatmt vyhlídky Janu skW-lcjA- hudoucrioaf nndntAf
neí ve atarAíeh a buatíjl zulldnřnych státech 1'fejomo i nhyntii uomíry
sami vyíolřlll a pfoavidilll so opríivdlvoatl tohoto

vás milostivé přijme' c nách a výhodných podmínkách
"Doveďte mne k němu Hyppia platebních as 400000 akrů vybra

Dun 7 a 21 března dráha M K & T {tV "4 Fř Z3 fl lf Til fl f

stropu viní zděná skleněná lampa
Na lůžku spí mladý muž Tář
jeho zdobí bohaté zlaíěbnědé
vousy a kníry"
Princezna se při těchto slovech

poněkud zachvěla Alexandr Pít
tttibttu kníže bulharský měl

dlouhé plavé kníry a vousy

Jlyppia pokračovala:

nesmí býtí nikdy unavena'' ných pozemků rolnických Ti
Princezna zavedla Hyppií do kdož koupí záhy mohou vybrati

prodivatf biido výletní líatky ze Ht Ioolau
líannltml a Kanana City do Indián Terr
Oklebomy a atředního a vých Texaau po

cesta
oné části paláce windorskéhokdehi pozemky při krásných řekách 1

ydhl ruský car jezerech v nichž jest hojnost ryb
Car dlel ve společnosti prince a jež poskytují nevyčerpatelný

Mřll byate použili lHo pf íleiíítoatl a aatní M

pruhlídnoutl Jihozápad
Mámo vHeHy eenné ínformaee Jalt pro toho

kdo hodlá fwnízn gV(5 výhodní uloltl tak j

pro bJcdateío domovin Mát II v tom 'ÁUm
í!řlto s námi co cheetc kolik enř máto k

waleského zdroivodvuk oro rodinu tak i"Do dveří vchází stará cikánka '
Oba soíše ze žertu a oro zábavu dobytekKráčí k lůžku spícího a dotýká se

přijali bělovlasou dívku jejíž pří- - Pozemky po vétšiní jsou zaleg uloženi a my varn rsul poakytneniíi Informajeho ruky Mladý muž se zatli vě

je potadí te a upře zraky na pří něny půda jest úrodnou a snadno línalchod princezna ohlásila ce riftte l dnea o výtlak nnfel knihy
'

ncas Cbancea'' Jeat zdarma Adreaa:chozího "Hrdino slívnícký'' df zpracovatelnou Chicago Milwau- -

kee St Paul Minneapolis KATÍ" BOX W-9- ST LOUIScikánka "neboj se ničeho na ší
"Dnes jsem v dobrém rozmaru

Hyppie" pravil car "Domníváš
li se že moě budeš hádali nepří-

jemné věcí začni n proroctvím u

rém ř"ětě Jen před jednou věcí

se před sladkým ovocem
atrrtM ttrttn4ai t si L ttmmwit

jeho výsosti prince waleského
ten beztoho miluje záhadné a taju

Duluth Superior Ashland a četná

jiná prospívající města na dráze
C St P M & O a na drábácb

jiných poskytují dobrých trhí pro
plodiny farmerské
O bližší podrobností pište na

Geo W Bell
pofmkov7komlr Hadton W- -

"b(7 McRai
0 P A„ 8t Po1 Xlnt

plné věci"

Lee-Glass-Andre-
eson Hardware Gomii

—prodávat t elkrn--

Tené vyrážené s lakovaná pleebevé náílní — Cfnímný plech
Metný clech a aovové zhoíí - Oitw4 drát hřebíky noiflibé
zboží Dlcykly atřeloé zoraná náboj asportovssé z 00 AI

Waleský princ se usmál poznám

tiivi'ikf
-
}' s va v t v iy iiviiii lit

Mladý muž ukazuje prudce na
dvéře a cikánka plíží te ven

SlyŠfm zase hluk křik výstřely z

půlek Dvořeoíaové n hodnostáři
ve skvělých uniformách vra sílí do

komnaty mladého muže trhají ho

ce csrově a podával již ruku Hip-

pii když car ho předešel
Offlaba eb6U AHarneyfokrtíortai bud


